SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0266/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 043434/2013-79,

RESOLVE

Prorrogar,  até  31  de  dezembro  de  2014,  a  designação  do  Professor  do

Magistério Superior NORBERT FENZL, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

lotado no Núcleo de Meio Ambiente, para atuar junto ao Projeto “GEF-Amazonas:

Gerenciamento Integrado e Sustentável dos Recursos Hídricos Transfronteiriços na

Bacia do Rio Amazonas considerando a variabilidade e as mudanças climáticas”,

sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 21 de janeiro de 2013.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0266/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy